ITY , JIOJIETAPALL“ CTAPA TIA30BA
IIEJL. BP:945
TATYM:07.06.2024.

CIIMCAK IPUMJBEHE JIEIIE CTAPA ITIA30BA HA CJIOBAYKOM JE3UKY

TUJAHA JIEITIIIAHOBIR
AHHUTA KIBACA
AHJIPEA ITEPOBCKH
JIVKA IABUREBWR
AJIPUAHA KOJIAP
POMAH MAJOPCKU
MUXAEJI BAJIE]

IIETEP XAJIPUK

e N B I B L0 KD e

11.05.2020.
13.12.2020.
07.03.2019.
22.07.2018.
24.12.20109.
12.11.2020.
10.09.2020.
09.12:2021,

OBHM ITyTeM II03HBAMO CBE POHUTEbE ACLE y3pacta ox 01.03.2018. —28.02.2019.rogune, a
KOja HUCy ymHcaHa y Haury [1Y, fa mofHecy 3axTes 3a YIIHC, paqy noxahama MpHIIPeMHO
IPEAIKOJICKOT IporpaMa y TOJJMHH Ipex mojasaxk y mxoiy ox 01. centem6pa 2024.roxune

KOjH je 3aKoHOM 0b6aBe3aH.

HY KOMUCHIY:




